() ／ 2013/05/16 21:51 (2013/05/16 21:51) ／ wk_13922113_01_os7夢の街創造委員会様_臨時決議_P.doc

 証券コード 2484

 平成25年５月17日

株 主 各 位

大阪市中央区北久宝寺町四丁目４番２号

夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代表取締役社長 中 村 利 江

臨時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議され

ましたので、ご通知申し上げます。

敬 具

記

決 議 事 項

第１号議案 取締役４名選任の件

 本件は、原案どおり承認可決され、新たに半田基実、洲﨑由佳、

金子正輝及び竹内真二の４氏が選任され、それぞれ就任いたしま

した。なお、竹内真二氏は社外取締役であります。

第２号議案 補欠監査役１名選任の件

 本件は、原案どおり承認可決され、補欠の社外監査役として

鈴木孝光氏が選任されました。

以 上